
Brillante Negro rugoso

Champagne Negro brillante

Madera nogal Madera oscura

Gris Blanco

DIMENSIONES:CARACTERÍSTICAS:

VOLTAJE OUT

IRC

VOLTAJE IN

CONSUMO EN W

LUMEN

24V

>90

110-130V

19.2-48W

2400 Lm

TONOS DE LUZ:

57 cm

57 cm

27 cm

CANOPE 14X14 cm

27 cm

Blanco cálido

Blanco neutro

Luz de día

Dual

RGB

RGB digital

12V Chasing

MATERIAL: Aluminio.

Luminario de figuras geométricas para muro
o techo.

MESSIER IV

ACABADOS DISPONIBLES:

62 63

OTROS CONTROLADORES COMPATIBLES: 0-10V Z-Wave TUYA


